
ZARZĄDZENIE NR VI/389/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 23 sierpnia 2012 r.

w sprawie uzgodnienia propozycji zajęć wychowania fizycznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia z dnia 9 sierpnia 2011 roku 
w sprawie dopuszczalnych form realizacji obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego (Dz.U. z 2011r. Nr 175, 
poz. 1042), - zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Uzgodnić pozytywnie propozycje zajęć wychoiwania fizycznego do wyboru przez uczniów Gimnazjum 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie, zgodnie z nioskiem dyrektora szkoły stanowiącym załacznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Baranowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje w okresie roku szkolnego 2012/2013. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BFD0E6D9-D28A-4E48-9E75-93CC92E036CF. Przyjety




